_____________________________________________________
        (наименование предприятия)

АКТ

    о выделении к уничтожению
документов и дел

   «___»_______ 20 ___г.   Nо. _______

  УТВЕРЖДАЮ
 Наименование должности
руководителя предприятия

_____________________________
 (подпись, И.О. Фамилия)

  Основание: Приказ Nо. _________ от «___»__________ 20__ г.

    Составлен экспертной комиссией

    Председатель комиссии       ____________________________________________________________
                              					        (должность, фамилия, инициалы)
    Члены комиссии                   ____________________________________________________________

				        _____________________________________________________________

 				        _____________________________________________________________
                        				                   (должность, фамилия, инициалы)

    Присутствовали                  _____________________________________________________________
                            				                   (должность, фамилия, инициалы)

         Комиссия, руководствуясь Перечнем (название Перечня),  отобрала    к   уничтожению,  как  не
имеющие  научно-исторической  ценности  и     утратившие  практическое  значение  следующие  до-
кументы   и   дела,    отложившиеся в деятельности предприятия:

   гор. ________________________________________________

№
п/п

Годы
документов

 и дел

Заголовки документов и дел /
групповые или индивидуальные/

индекс дел по номенклатуре, описи
Пояснения

Количество
документов

и дел

Номера
статей по
перечню

Всего дел ______________________________________________________________________________
                    						         (цифрами и прописью)
               Председатель ЭК       _____________________________________________________________
               Члены ЭК                   _____________________________________________________________
                                 		      _____________________________________________________________

         Документы сданы для уничтожения конторе по  заготовке вторичного     сырья по приемосдаточ-
ной накладной Nо. ____ от «___»_______ 20__ г.

               Председатель ЭК       ____________  ____________________________    «___»_______ 20__ г.
                                  	                     (подпись)                (расшифровка подписи)
   	    В дело Nо.                   ___________  ____________________________    «___»_______ 20__ г.
                                  	                    (подпись)                (расшифровка подписи)

 _____________________________________________________
        (наименование предприятия)

АКТ

    о выделении к уничтожению
документов и дел

   «___»_______ 20 ___г.   Nо. _______

  УТВЕРЖДАЮ
 Наименование должности
руководителя предприятия

_____________________________
 (подпись, И.О. Фамилия)

  Основание: Приказ Nо. _________ от «___»__________ 20__ г.

    Составлен экспертной комиссией

    Председатель комиссии       ____________________________________________________________
                              					        (должность, фамилия, инициалы)
    Члены комиссии                   ____________________________________________________________

				        _____________________________________________________________

 				        _____________________________________________________________
                        				                   (должность, фамилия, инициалы)

    Присутствовали                  _____________________________________________________________
                            				                   (должность, фамилия, инициалы)

         Комиссия, руководствуясь Перечнем (название Перечня),  отобрала    к   уничтожению,  как  не
имеющие  научно-исторической  ценности  и     утратившие  практическое  значение  следующие  до-
кументы   и   дела,    отложившиеся в деятельности предприятия:

   гор. ________________________________________________

№
п/п

Годы
документов

 и дел

Заголовки документов и дел /
групповые или индивидуальные/

индекс дел по номенклатуре, описи
Пояснения

Количество
документов

и дел

Номера
статей по
перечню

Всего дел ______________________________________________________________________________
                    						         (цифрами и прописью)
               Председатель ЭК       _____________________________________________________________
               Члены ЭК                   _____________________________________________________________
                                 		      _____________________________________________________________

         Документы сданы для уничтожения конторе по  заготовке вторичного     сырья по приемосдаточ-
ной накладной Nо. ____ от «___»_______ 20__ г.

               Председатель ЭК       ____________  ____________________________    «___»_______ 20__ г.
                                  	                     (подпись)                (расшифровка подписи)
   	    В дело Nо.                   ___________  ____________________________    «___»_______ 20__ г.
                                  	                    (подпись)                (расшифровка подписи)

http://www.centrmag.ru/book2817172.html

   HistoryItem_V1
   StepAndRepeat

     Create a new document
     Trim unused space from sheets: no
     Allow pages to be scaled: no
     Margins and crop marks: none
     Sheet size: 11.693 x 16.535 inches / 297.0 x 420.0 mm
     Sheet orientation: best fit
     Layout: rows 4 down, columns 6 across
     Align: centre, independent

     0.0000
     14.1732
     14.1732
     0
     JapaneseMid
     0.2835
     Fixed
     6
     4
     0.9900
     0
     0
     1
     0.0000
     1

       D:20120214111307
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898

     Best
     429
     279

     0.0000
     C
     1

       CurrentAVDoc

     0.0000
     0
     2
     0
     0
     0

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0c
     Quite Imposing Plus 2
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base

	Text1:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text2:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text21:
	Text22:
	Text29:
	Text30:
	Text31:
	Text32:
	Text33:
	Text34:
	Text35:
	Text36:
	Text37:
	Text38:
	Text39:
	Text40:
	Text41:
	Text42:
	Text43:
	Text44:
	Text45:
	Text46:
	Text0: Интернет-типография  www. centrmag.ru   +7 (495) 984-96-58,  +7 (499) 713-52-39
	Text23:
	Text24:
	Text25:
	Text26:
	Text27:
	Text28:
	Text47:
	Text48:
	Text49:
	Text50:
	Text51:
	Text52:
	Купить: